2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2024 года

	№ 824

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 17 апреля 2023 года № 390
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение
по дополнительной общеобразовательной программе»  в муниципальном образовании Кондинский район»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 21 декабря                   2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 17 апреля 2023 года № 390 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение                                              по дополнительной общеобразовательной программе»  в муниципальном образовании Кондинский район» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]По всему тексту приложения 5 к административному регламенту приложения к постановлению слова «Паспорт должен быть оформлен                            в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                        от 08 июля 1997 года № 828 «Об утверждении Положения о паспорте гражданина Российской Федерации, образца бланка и описания паспорта гражданина Российской Федерации» заменить словами «Паспорт должен быть оформлен в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2023 года № 2267 «Об утверждении Положения                       о паспорте гражданина Российской Федерации, образца и описания бланка паспорта гражданина Российской Федерации».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

августа

202

4

года

№

824

пгт.

Междуреченский

О внесении изменения

в постановление

администрации Кондинского района

от 17 апреля 2023 года №

390

«

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Запись на обучение

по дополнительной общеобразовательной

программе»

в муниципальном образовании

Кондинский район

»

В соответствии с

ф

едеральным

и

закон

ами

от 06 октября 2003

года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 27 июля 2010

года

№ 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 21 декабря

2012

года

№ 273

-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

в целях

при

ведения

муниципального правового акта

в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации

,

администрация Кондинского

района постановляет:

1.

Внести

в постановление администрации Кондинского района

от 17 апреля

2023 года № 390 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение

по дополнительной общеобразовательной программе»  в муниципальном

образовании Кондинский район

»

следующ

е

е изменени

е

:

П

о всему тексту

приложени

я

5 к административному регламенту

приложения

к постановлению

слова «Паспорт должен быть оформлен

в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации

от 08 и

юля 1997 года № 828

«

Об утверждении Положения о паспорте

гражданина Российской Федерации, образца бланка и описания паспорта

гражданина Россий

ской Федерации»

заменить словами «Паспорт должен быть

оформлен в соответствии с постановлением Правительства

Российской

Федерации

от 23 декабря

2023 года

№

2267

«

Об утверждении Положения

    Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12   августа   202 4   года    №   824

 пгт.  Междуреченский

О внесении изменения   в постановление  администрации Кондинского района    от 17 апреля 2023 года №   390    « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Запись на обучение    по дополнительной общеобразовательной  программе»    в муниципальном образовании  Кондинский район »

В соответствии с  ф едеральным и   закон ами   от 06 октября 2003  года                              № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», от 27 июля 2010  года  № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», от 21 декабря                     2012  года  № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях   при ведения  муниципального правового акта  в соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации ,   администрация Кондинского  района постановляет:   1.  Внести  в постановление администрации Кондинского района                                  от 17 апреля  2023 года № 390 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение                                                по дополнительной общеобразовательной программе»  в муниципальном  образовании Кондинский район »   следующ е е изменени е :   П о всему тексту  приложени я   5 к административному регламенту  приложения  к постановлению  слова «Паспорт должен быть оформлен                              в соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации                          от 08 и юля 1997 года № 828  « Об утверждении Положения о паспорте  гражданина Российской Федерации, образца бланка и описания паспорта  гражданина Россий ской Федерации»  заменить словами «Паспорт должен быть  оформлен в соответствии с постановлением Правительства  Российской  Федерации   от 23 декабря  2023 года   №   2267   « Об утверждении Положения